Начальнику управления

по труду, занятости и социальной

защите Сморгонского райисполкома
Крачковской Зое Михайловне_
                                                 (Ф.И.О. полностью)

проживающего(ей) по адресу:

ул.(пр.,пер.,бул.) _Червякова_
д.20,  корп.--,  кв.20
тел.дом.8(017)317-17-17

тел.моб.8(029)520-20-20
ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу выдать мне удостоверение (дубликат) бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто, в связи с тем, что удостоверение было утеряно __________________________________________________________________
                                (указать причину утраты оригинала удостоверения)

К заявлению прилагаю фотографию размером 3*4

____01.06.2020г.____                         _подпись      Василевская У.П.

             (дата)

                                                                    (подпись заявителя, ф.и.о.)